
 
                                         ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                        

РАССКАЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
(седьмой созыв – заседание четырнадцатое) 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
25 августа 2021 г.                                № 135 

г. Рассказово 
 

О признании утратившим силу решения 
Рассказовского городского Совета народных 
депутатов Тамбовской области от 27.11.2019 №590 
«Об утверждении «Порядка ведения перечня видов 
муниципального контроля и органов местного 
самоуправления, уполномоченных на их 
осуществление, на территории города Рассказово 
Тамбовской области» 
 

 Рассмотрев материалы, представленные главой города Рассказово, 
заключение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления и 
депутатской этики, в связи с вступлением в силу Федерального закона от 
31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 
контроле в Российской Федерации»,  
 Рассказовский городской Совет народных депутатов Р Е Ш И Л: 

1. Признать утратившим силу решение Рассказовского городского Совета 
народных депутатов Тамбовской области от 27.11.2019 № 590 «Об 
утверждении «Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и 
органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на 
территории города Рассказово Тамбовской области». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовая новь» и 
разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 
комиссию по вопросам местного самоуправления и депутатской этики 
(Дорохина). 

 

 
 
Глава города 
                      
                       А.Н. Колмаков  

 
 

Председатель городского Совета 
народных депутатов 
                             С.А. Свистунов 


	Р Е Ш Е Н И Е

